

کابینت رنگ پولیشی

همانطور که از اسم "کابینت رنگ پولیشی" پیداست این سبک از کابینت که به سبک مدرن اجرا می شود، از فناوری رنگ پولیش در ساخت این سبک از کابینت استفاده می شود. پولیش نام ماده ای خمیری شکل به رنگ پایه ای سفید است که قابلیت سمباده و پولیش دارد، اگر در مورد کابینت های رنگ پولیشی تحقیق کرده باشید مطمئنا در کنار آن نام کابینت انزو را شنیده اید قبل از توضیح کابینت رنگ پولیشی بعضی از شرکت ها آن را با نام انزو هم معرفی می کنند اما تفاوت هایی بین آن ها است. در واقع کابینت رنگ پولیشی به کابینتی میگویند که جنس روی بدنه و نما از رنگ پولیش ساخته شده باشد، رنگ پولیش مثل یک لایه شیشه ۳ میل بر روی درب و نما قرار میگیرد. پس هر کابینتی با هر سبکی میتواند با رنگ پولیشی تولید شود. شما می توانید کابینتی با سبک هایگلاس را با استفاده از رنگ پولیشی تولید کنید یا کابینتی با طرح ممبران با تراش های بزرگ نه ریز دلیل اینکه تراش ها باید درشت باشد این است که بعد از رنگ کاری باید سطح سمباده بخورد و تراش های ریز امکان سمباده کاری کامل را ندارد پس هرچه سبک کار مدرن تر باشد رنگ پولیشی بیشتر نمایان می شود این از توضیحاتی در مورد کابینت رنگ پولیشی اما کابینت انزو از وکیوم برای نما و درب های کابینت استفاده می شود، نوعی تراش خاص در کناره درب ها دارد که به صورت پله ای است و همچنین ضخامت درب ها ۲۵ میل است در واقع میتوان کابینت های انزو بدون پرس وکیوم، و با رنگ پولیشی تولید کرد اما رنگ پولیشی قیمت بالاتری نسبت به وکیوم دارد، همچنین دیگر عوامل گران تر بودن کابینت های رنگ پولیشی نسبت به کابینت های وکیوم وقت گیر بودن پاشش رنگ پولیشی، قیمت آن، ایزوله بودن محیط رنگ کاری و تراز کردن درب ها است.

نحوه اجرا این نوع از کابینت به این صورت است که ماده خمیری پولیش ابتدا با اضافه کردن حلالی نظیر تینروغنی رقیق شده و به صورت مایع درمی آید. استفاده و اجرا رنگ پولیشی از بالاترین فنون در رشته نقاشی به حساب می آید و مراحل حساس و سختی را دارد. بعد از تبدیل کردن خمیر پولیش به مایع رنگ پولیش را با پیسوله به سطح کار میپاشند استفاده از سطحی کاملا تراز برای انجام عملیات پاشیدن رنگ ضروری است چرا که رنگ کار بعد از پاشیدن رنگ در مرحله اول رنگ را بعد از خشک شدن با سمباده ای نرم ۴۰۰ و سپس ۶۰۰ ساب میزند و بعد دوباره عملیات پاشیدن رنگ را برای دومین بار انجام می دهد دوباره رنگ را ساب می زند و این کار را تا ۴ مرحله انجام می دهد به طوری که ضخامتی نزدیک به ۳ میل به قطر سطح اضافه می شود یعنی سطح یک ام دی اف خام که ۱۶ میل قطر دارد بعد از پاشیدن رنگ پولیش ضخامت ام دی اف به ۱۸ تا ۱۹ میل می رسد و یک سطح مثل یک شیشه ۳ میل بر روی نما و درب ها ظاهر می شود که به شدت مدرن است، اگر از ابتدا رنگ کار ام دی اف را در یک سطح تراز نگذارد قطر های ۴ طرف ام دی اف با هم اختلاف پیدا می کنند و بعد از نصب درب یک کابینت رنگ پولیشی درب ها به اندازه ۲ تا ۳ میل پله می شوند و سبک زیبایی مدرن کابینت رنگ پولیشی را خراب می کنند.

درباره گریت کابینت

گروه کابینت و دکوراسیون گریت کابینت ۱۵ سال پیش فعالیت خود را به قوی ترین شکل ممکن آغاز کرد. گروه کابینت و دکوراسیون گریت با سابقه درخشان خود در زمینه طراحی و تولید انواع کابینت های کلاسیک و مدرن و دکوراسیون داخلی در حال حاضر به عنوان بهترین ارائه دهنده خدمات دکوراسیون و کابینت سفارشی تهران در خدمت شما همراهان عزیز است؛ تخصص این گروه کار با بالاترین کیفیت و با قیمتی بی رقیب است؛ پس اگر به دنبال خرید کابینت هستید با گروه کابینت و دکوراسیون گریت تماس بگیرید. اهداف و سیاست های کلی شرکت گریت کابینت قرار گرفتن در نقطه "کمترین قیمت کابینت و بالاترین کیفیت آن" است و طراحی آشپزخانه شما بر اساس این هدف در دستور کار است. گریت کابینت همواره با تمرکز بر قیمت تمام شده کابینت و دقت نظر بر ارگونومی کار سعی بر قرار گرفتن در بالاترین کیفیت تولید است به همین دلیل است که شرایط اقتصادی هیچ تاثیری در فروش آن ها نداشته است. در حال حاضر با تلاش و پویایی تمامی مهندسين و تكنسین های طراحی و اجرایی در تیم کابینت و دکوراسیون گریت توانسته ایم با افزایش کیفیت تمامی بخش های طراحی و اجرایی و همچنین محصولات خود به موفقیت های روزافزونی دست پیدا کنیم. شاخصه های مختلفی در تصمیم گیری مشتری در جهت انتخاب یک شرکت مناسب برای تغییر دکوراسیون آشپزخانه خود موثرند، شاخص هایی مانند تجربه و موفقیت پروژه های قبلی، محصولات با کیفیت و تولید آن ها با بروزترین متدها و تکنولوژی ها، شخصیت و پرستیژ کاری، مقید بودن زمانبندی از پیش تعیین شده و در نهایت قیمت مناسب کابینت آشپزخانه که ما در گروه گریت تمام تلاش و هدف اصلی خود را بر حفظ و ارتقا تمامی این شاخص های بنیادی نهاده ایم. دفتر گروه گریت کابینت در تهران، سعادت آباد، سرو شرقی پلاک ۳۹ طبقه ۵ واحد ۱۰ واقع شده است، همچنین کارگاه ما نیز در تهران شهر زیبا خیابان احمد کاشانی کوچه ۱۲ متری اسلامی پلاک ۹۷ قرار دارد. پشتیبانی سایت گریت کابینت بیست و چهار ساعته بوده و ساعات کاری مجموعه از روز شنبه تا پنجشنبه ساعت ۹ صبح الی ۵ عصر می باشد. امروز با لطف منان با همت و تلاش مدیران و کارشناسان گروه کابینت و دکوراسیون گریت توانسته ایم بر کیفیت صنعت دکوراسیون بیفزاییم، پس خوشحال خواهیم شد اگر در این راه ما را یاری دهید تا با شما هر روز پله های موفقیت را طی کنیم. طراحی، تولید و اجرای انواع کابینت آشپزخانه مدرن و کلاسیک اعم از ممبران، انزو، نئوکلاسیک و غیره، سرویس خواب، سیسمونی، ست تی وی، درب های ممبران و پرس و کیوم، اجرای دکوراسیون های اداری، تجاری و مسکونی از جمله فعالیت های مجموعه گریت کابینت می باشد. تجربه، بهره برداری از تکنولوژی روز و ساخت محصولات با مواد اولیه با کیفیت و از همه مهمتر قیمت کابینت فاکتور های تصمیم گیری مشتری میباشد با پشتیبانه لطف ایزدی و به کار گیری تلاشی بی وقفه مشتری مداری را سر لوحه راه مان ساخته ایم، هدف اصلی ما گسترش دامنه مشتریانمان بوده و هست، مشتریانی که محصولی با کیفیت می خواهند، مشتریانی که محصول با کیفیت را با ارزان ترین قیمت کابینت ممکن میخواهند! هم سو شدن با این مهم از والاترین اهداف گروه کابینت و دکوراسیون گریت به عنوان تولید کننده ممتاز در سطح ایران از همان ابتدای مسیر بوده است به موجب این امر با بهره گیری از طرح های برتر در صنعت تولید کابینت پیشگام بوده ایم.

تماس با شرکت گریت کابینت

برای سادگی کار شما عزیزان لینک های شبکه های اجتماعی در بخش زیر قابل کلیک هستند.

۰۹۱۲۸۲۵۱۲۵۲

تلفن همراه

۰۲۱-۸۸۰۷۹۲۵۷

تلفن دفتر

شنبه تا پنجشنبه ۸ صبح الی ۶ عصر

ساعت کاری

greatcabinet.ir

وبسایت

@great.cabinet

اینستاگرام

@Greatcabinet

تلگرام

info@greatcabinet.ir

ایمیل

با اسکن کد QR زیر خیلی سریع وارد سایت شرکت گریت کابینت شوید



G I
A T
W O O L
R I E S